АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2020 года № 10

О внесении изменений в постановление в некоторые постановления администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

    Рассмотрев представление прокуратуры Клетского района от 20.01.2020 г. №7-31-2020, в соответствии с пунктами 29 и 31 статьи 34  Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Клетского сельского поселения от 30.08.2019 г. № 73 «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование» (далее — Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Исключить абзац 17  пункта 2.5  административного регламента.
2. Внести в постановление администрации Клетского сельского поселения от 30.08.2019 г. № 76 «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Клетского сельского поселения в безвозмездное пользование» (далее — Административный регламент) следующие изменения:
2.1.Исключить  абзац 18  пункта 2.5 административного регламента.
3. Внести в постановление администрации Клетского сельского поселения от 27.12.2019 г. № 107 «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения» (далее — Административный регламент) следующие изменения:
3.1. Исключить абзац 16  пункта 2.5  административного регламента.

4. Внести в постановление администрации Клетского сельского поселения от 27.12.2019 г. № 108 «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения, без торгов» (далее — Административный регламент) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]4.1. Исключить абзац 16  пункта 2.5  административного регламента.
5.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Клетского
сельского поселения                                                              Г.И. Дементьев